关于转发《关于开展安徽省2025年度科技型中小企业评价工作的通知》的通知

各县区园区科技部门、各有关单位：

现将《关于开展安徽省2025年度科技型中小企业评价工作的通知》（皖科企秘〔2025〕174号）转发给你们，请按照《通知》要求抓紧做好我市科技型中小企业申报入库工作。2025年科技型中小企业提交材料的受理截止日期为9月30日，市科技局于每月5日前完成辖区内上月申请入库科技型中小企业评价信息的形式审查工作，并将符合条件的企业提交到省科技厅，由省科技厅分批进行公示公告及入库。在申报过程中有任何问题，请及时与我局高新科联系。

联系电话：0554-6644826

附件：《关于开展安徽省2025年度科技型中小企业评价工作的通知》（https://kjt.ah.gov.cn/kjzx/tzgg/122954521.html）

淮南市科学技术局
2025年6月30日